Главе Мирненского сельского поселения
(Главе Администрации)
_______________________________________
                                                                                                Ф.И.О.
_______________________________________
_______________________________________
Ф.И.О. заявителя, ИП/наименование организации
______________________________________
                                                                                                         Адрес
______________________________________
                                                                                                       Тел./эл.почта
Заявление
Прошу выдать разрешение на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждения (нужное подчеркнуть)
1. Местоположение: ________________________________________________
                                         (адрес, по которому произрастают зеленые насаждения)
_____________________________________________________________________
2. Вид и причина производства работ: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
3. Видовой состав, количество: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Приложение: *(перечень документов, соответствующий Административный регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

___________                        ________________________
                                                                                                          Подпись		                       Ф.И.О.

«_____»___________ 20___г.

*Копии документов должны быть заверены на каждом листе подписью руководителя).